
 
Uchwała Nr XXV/206/16 

Rady Gminy Mr ągowo 

z dnia 28 października 2016r.  

 
 
w sprawie ustanowienia służebności gruntowej. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 13 ust. 1 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 
1774 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Mrągowo 
 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje 
 

§ 1 
 
Wyraża zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności gruntowej przejazdu i przechodu przez 
działki Nr 277/2 o powierzchni 0,3200 ha, Nr 275 o powierzchni 0,1600 ha, zapisanych 
w Księdze Wieczystej Nr OL1M/00016849/9 obręb Użranki stanowiących własność Gminy 
Mrągowo na rzecz każdoczesnego właściciela działki Nr 281/5 o powierzchni 0,0186 ha, 
zapisanej w Księdze Wieczystej Nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 
podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. 
U. z 2014 r. poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączył: Marcin Banach - informatyk/Referat 
Organizacyjno-Administracyjny] obręb Użranki, działki nr 281/3 o powierzchni 0,5703 ha, 
zapisanej w Księdze Wieczystej Nr [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 
podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. 
U. z 2014 r. poz. 1182 z późn. zm.); jawność wyłączył: Marcin Banach - informatyk/Referat 
Organizacyjno-Administracyjny] obręb Użranki.  
 

§ 2 
 

Traci moc Uchwała Nr XXIII/192/16 Rady Gminy Mrągowo z dnia 25 sierpnia 2016r.  
w sprawie ustanowienia służebności gruntowej.  

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
                Sławomir Olender 


